Р Е Ш Е Н И Е

11 августа 2020 года  № 157/1-4

с.Кушнаренково

Об обращении в Центральную избирательную комиссию Республики

Башкортостан за разрешением использовать при проведении выборов

депутатов Совета муниципального района Кушнаренковский район

Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года

  комплексы обработки избирательных бюллетеней

На основании статей 23 и 77 Кодекса Республики Башкортостан

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Кушнаренковский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 7 апреля 2016 года № 137/13-5 возложены полномочия

избирательных комиссий муниципального района Кушнаренковский район

Республики Башкортостан  решила:

1. Обратиться в Центральную избирательную комиссию Республики

Башкортостан за разрешением использовать при проведении выборов

депутатов Совета муниципального района Кушнаренковский район

Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года комплексы

обработки избирательных бюллетеней (приложение №1).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Ф.М.Мухаметзянову.

Председатель                                      Ф.М. Мухаметзянова

Секретарь                                            Г.И. Басырова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение №1

к решению ТИК МР

Кушнаренковский район РБ

от 11 августа 2020 года

 № 157/1-4

Перечень избирательных участков, на которых при проведении голосования

на выборах в единый день голосования 13 сентября 2020 года

будут использоваться комплексы обработки избирательных бюллетеней (КОИБ)

Кушнаренковский район Республики Башкортостан

(наименование муниципального образования Республики Башкортостан)

№

п/п

Наименование

(МР, ГО, района в городе)

Номера

избирательных

участков,

оснащаемых КОИБ

Численность

зарегистрированных

избирателей

Адрес и местонахождение помещения для голосования

1. Кушнаренковский район 2452 1071 452230, Республика Башкортостан, Кушнаренковский

район, с.Кушнаренково, ул. Октябрьская, дом 60 (здание

культурно-спортивного комплекса)

2. Кушнаренковский район 2453 1046 452230, Республика Башкортостан, Кушнаренковский

район, с.Кушнаренково, ул. Советская, дом 22/1 (здание

государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения Кушнаренковский

многопрофильный профессиональный колледж)

3. Кушнаренковский район 2456 1633 452230, Республика Башкортостан, Кушнаренковский

район, с.Кушнаренково, ул. Большевистская, дом 57

(здание Кушнаренковского дорожного ремонтно-

строительного управления филиала ОАО

«Башкиравтодор»)